(
PROTOCOLO Nº: 10538/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 14:12     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05771/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza no final da Rua Izidoro Aprígio no cruzamento com a Rua Inácio Antonio, na Vila Galdina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

         Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza no final da Rua Izidoro Aprígio no cruzamento com a Rua Inácio Antonio, na Vila Galdina.

Justificativa:

		Moradores do local, em especial o Sr. Aparecido Franco (Cido da Banda), residente na Rua Izidoro Aprígio, 43, reclamam do mato alto nesse terreno, o que tem favorecido o aparecimento de escorpiões nas casas ao redor. O Sr. Aparecido informou que já foi picado por escorpião (tem vários na casa dele armazenados em vidro) e o vizinho também já foi picado pelo inseto. Pedem uma limpeza no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-
image1.jpeg